
REFERENČNÍ 
LIST

WÜRTH
MLADÁ BOLESLAV, ČR
AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

67 %
ÚSPORA ENERGIE:

14 066 kWh

Původní instalace Argia světelné řešení

Druh svítidla Sodíková svítidla halogenové reflektory STREET-ALGL reflektory BREE-FL-220

Počet svítídel 22 ks 14 ks

Celkový příkon 2,50 kW 0,83 kW

Roční ener. spotřeba 21 036 kWh 6 970 kWh

Výsledek realizace Celkové provozní náklady zákazníka sníženy o 67 %.

Návratnost investice 2,4 let

Společnost WÜRTH v listopadu 2014 zmodernizovala 
zastaralé osvětlení celého areálu. Důraz byl kladen na 
správné osvětlení manipulačních prostor před skladem 
a přístupové cesty do hlavní budovy. Nedílnou součástí 
bylo i kvalitní provedení svítidel, která nenaruší vzhled 

budovy a bude korespondovat s  architektonickým 
vzhledem. Projekt přinesl energetickou úsporu více 
než 67 % a  výrazné zkvalitnění pracovních podmínek. 
Návratnost investice byla v tomto případě kalkulována 
do 2,4 let.

www.argia.cz

67 %

R
L1

2
/C

ZE

WÜRTH
MLADÁ BOLESLAV, ČR
AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ

SMART LIGHTING SOLUTIONS


